Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
 Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 31.03.2022 года                                                                                    № 53
пос. Гигант

О перерегистрации списков граждан,
состоящих на учете
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях
(в улучшении жилищных условий)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации ст.51 «Основания признания граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», областным законом от 7 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории РО»,  на основании распоряжения № 1 от 10.01.2022 года Администрации Гигантовского сельского поселения, рассмотрев материалы проверки и предложений жилищной комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих в Администрации Гигантовского сельского поселения в качестве нуждающихся жилых помещениях (в улучшении жилищных условий) (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Гусеву Анну Юрьевну.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                      Ю.М. Штельман

исп. Гусева А.Ю.
Тел. 78-6-87

                                                                             УТВЕРЖЕН
                                                                                  постановлением
                                                                                             Главы Администрации
                                                                               Гигантовского
                                                                                         сельского поселения
                                                                                           №  от 31.03.2022г.

_______________ Ю.М. Штельман

СПИСОК
граждан, состоящих в Администрации Гигантовского сельского поселения в качестве нуждающихся жилых помещениях
(в улучшении жилищных условий)

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

	Дата рождения
	№, дата постановле-
ния о принятии на учет
	примечание

	1.
	Остряннинов Александр Александрович
	03.08.1980г.
	280 от 25.06.2007г.

	2.
	Саркисян Оксана Александровна
	02.12.1983г.
	536 от 09.11.2007г.

	3.
	Власова Олеся Александровна
	10.07.1980г.
	73 от 30.03.2011г.

	4.
	Шпакова Татьяна Викторовна
	06.12.1969г.
	127 от 30.05.2011г.

	5.
	Завадский Игорь Александрович
	26.06.1978г.
	156 от 24.06.2011г.

	6.
	Шерстобитова Оксана Александровна
	09.09.1977г.
	357 от 13.12.2011г.

	7.
	Умарова Аниса Абдурахмановна
	18.02.1985г.
	385 от 27.12.2011г.

	8.
	Шкодин Владимир Васильевич
	16.07.1951г.
	62 от 13.03.2012г.

	9.
	Фетисов Евгений Валерьевич
	22.04.1986г.
	289 от 02.10.2012г.

	10.
	Ахмедова Фатима Магаметовна
	06.04.1978г.
	391 от 28.12.2012г.

	11.
	Караченцев Артем Александрович
	19.05.1987г.
	392 от 28.12.2012г.

	12.
	Караева Наргиза Камаловна
	18.09.1976г.
	174 от 21.06.2013 г.

	13.
	Шепилова Марина Алексеевна
	01.05.1988 г.
	291 от 21.08.2013 г.

	14.
	Кудрявцева Елена Петровна
	13.05.1976 г.
	172 от 06.10.2015 г.

	15.
	Бородина Ольга Владиславовна
	24.05.1992 г.
	111 от 27.06.2017 г.

	16.
	Ковтунова Александра Сергеевна
	03.08.1991 г.
	173 от 03.10.2017 г.

	17.
	Копылов Дмитрий  Владимирович
	15.08.1989 г.
	45 от 14.03.2018 г.

	18.
	Чалангова Хадичаханум Махмутжоновна
	09.01.1986 г.
	83 от 03.05.2018 г.

	19.
	Рыкова Наталья Юрьевна
	17.06.1978 г.
	249 от 04.12.2018г.

	20.
	Польшина Виктория Геннадьевна
	21.06.1994 г.
	16 от 22.02.2019 г.

	21.
	Пикулев Сергей Георгиевич
	03.03.1987 г.
	38 от 26.03.2019 г.

	22.
	Скрябина Анжелика Владимировна
	09.03.1990 г.
	59 от 24.04.2019 г.

	23.
	Смыкова Ольга Вадимовна
	13.09.1996 г.
	64 от 16.05.2019 г.

	24.
	Чертманова Наргиза Алимовна
	26.02.1975 г.
	83 от 03.08.2020 г.

	25.
	Шендрик Евгений Викторович
	29.07.1983 г.
	91 от 27.08.2020 г.

	26.
	Бадирова Зарина Камильджановна
	30.07.1993 г.
	104 от 28.09.2020 г.

	27.
	Маркина Юлия Сергеевна
	04.04.1990 г.
	5 от 22.01.2021 г.

	28.
	Кравченко Ирина Александровна
	15.09.1984 г.
	9 от 25.01.2021 г.

	29.
	Чупрынина Татьяна Александровна
	25.04.1983 г.
	10 от 26.01.2021 г.

	30.
	Шатиришвили Нукри Зурабович
	29.05.1987 г.
	20 от 09.02.2021 г.

	31.
	Катьков Александр Николаевич
	24.05.1990 г.
	32 от 11.03.2021 г.

	32.
	Нажибов Лочин Мухутдинович
	10.08.1989 г.
	52 от 12.04.2021 г.

	33.
	Одхамов Ислам Исрафилович
	02.12.1988 г.
	87 от 20.07.2021 г.

	34.
	Турсунова Севда Рахмоновна
	11.09.1990 г.
	113 от 29.10.2021 г.

исп. Гусева А.Ю.
Тел. 78-6-87